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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
  13323
   5708
   5705

Praha 18 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PŘÍSAHA – občanské hnutí Roberta Šlachty a Náš Domov Letňany s 
podporou Patriotů České republiky

 1.     David Červenka                               39        1.           454

Volební strana č. 2 - Piráti a nezávislí občané
 1.     Eduard Horák                                 40        1.           613
 2.     Lenka Příplatová                             39        3.           604

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Irena Šípová                                 44        2.          1003
 2.     Ondřej Lněnička                              49        1.          1001
 3.     Milan Bušek                                  49        3.           926
 4.     Martin Halama                                48        4.           904

Volební strana č. 4 - Zdravé Letňany
 1.     Zbyněk Walter                                57        1.          1434
 2.     Martin Krejčí                                41        2.          1384
 3.     Radek Čermák                                 42        3.          1417
 4.     Olaf Deutsch                                 65        4.          1357
 5.     Ondřej Miffek                                40        5.          1398
 6.     Tomáš Raška                                  56        6.          1375
 7.     Dušan Mourek                                 50        7.          1313

Volební strana č. 5 - Letňany pro život - Svoboda a přímá demokracie (SPD) a 
Trikolora

 1.     Oldřich Miffek                               72        1.           374

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Iveta Lojková                                54        1.           666
 2.     Ivan Kabický                                 60        3.           576

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Kučera                                43        1.          1528
 2.     Stanislav Nekolný                            47        2.          1306
 3.     Helena Lukešová                              54        3.          1302
 4.     Karel Slavata                                48        4.          1295
 5.     Jan Krátký                                   40        5.          1269
 6.     Tomáš Hudec                                  69        6.          1248

547417 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PŘÍSAHA – občanské hnutí Roberta Šlachty a Náš Domov Letňany s 
podporou Patriotů České republiky

 1.     Lucie Hymplová                               37        2.           427
 2.     Zdenka Knoflíčková                           52        9.           391
 3.     Lenka Kristínová                             37        3.           367
 4.     Pavel Tůma                                   30        4.           390
 5.     Marcel Kaucký                                41        5.           358
 6.     Světlana Hadrávková                          40        6.           345
 7.     Vlastislav Krebs                             59        7.           365
 8.     Jana Šmejkalová                              38        8.           384
 9.     Peter Köröši                                 42       10.           346
10.     Zdenka Perglová                              71       11.           338
11.     Jan Holomoj                                  44       12.           353
12.     Jaroslav Lhota                               57       13.           343
13.     Miloš Zemánek                                67       14.           360
14.     Petra Cicko Gálisová                         42       15.           336
15.     Jiří Tinterov                                43       16.           339
16.     Martin Volf                                  54       17.           331
17.     Lukáš Pokorný                                45       18.           337
18.     Vlasta Ditrichová                            72       19.           322
19.     Miluše Stodolová                             64       20.           325
20.     Radek Truhlář                                39       21.           334
21.     Bohdan Svatoň                                48       22.           324
22.     Vítězslav Machaň                             35       23.           307

Volební strana č. 2 - Piráti a nezávislí občané
 1.     Tadeáš Štěpka                                18        2.           546
 2.     Lenka Bělohlávková                           34        4.           543
 3.     Matouš Fiala                                 19        5.           528
 4.     Lukáš Horák                                  33        6.           527
 5.     Martina Křenková                             48        7.           562
 6.     Jakub Horák                                  37        8.           538
 7.     Tomáš Raška                                  23        9.           520
 8.     Thomas Deutsch                               21       10.           512
 9.     Michal Tkoč                                  37       11.           556
10.     Tomáš Martiník                               21       12.           492
11.     Veronika Havlíčková                          40       13.           519
12.     Patricie Routová Plívová                     51       14.           511
13.     Milan Hýzler                                 31       15.           544
14.     Jakub Schwetz                                28       16.           504
15.     Dušan Bělaška                                49       17.           515
16.     Jakub Sůva                                   26       18.           496
17.     Michal Křenek                                38       19.           506
18.     Ondřej Raška                                 19       20.           493
19.     Václav Havlíček                              47       21.           485
20.     Karel Heřman                                 27       22.           464
21.     Magdalena Rašová                             72       23.           439

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Dufek                                   68        5.           902
 2.     Daniel Tomaševič                             29        6.           879
 3.     Petra Kavúrová                               38        7.           876
 4.     Martin Kubelka                               40        8.           880
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 5.     Zdeněk Svoboda                               50        9.           884
 6.     Rostislav Koňařík                            64       10.           888
 7.     Jakub Kvaček                                 26       11.           890
 8.     Linda Mohelníková                            46       12.           865
 9.     Kateřina Tůmová                              47       13.           955
10.     Filip Erlebach                               49       14.           844
11.     Petr Bulín                                   50       15.           856
12.     Veronika Bradlerová                          22       16.           838
13.     Vladimír Lukavský                            51       17.           821
14.     Radka Veverková                              54       18.           824
15.     Jana Halamová                                43       19.           819
16.     Filip Malý                                   30       20.           828
17.     David Rybár                                  25       21.           789
18.     Pavel Holka                                  47       22.           789
19.     Jiří Urban                                   49       23.           753

Volební strana č. 4 - Zdravé Letňany
 1.     Jan Fiala                                    66        8.          1296
 2.     Anna Michálková Hadwiger                     36        9.          1325
 3.     Martin Drtina                                40       10.          1330
 4.     Lubor Pavlíček                               66       11.          1276
 5.     Kosta Prandžev                               52       12.          1271
 6.     Petra Termer                                 39       13.          1284
 7.     Ondřej Malý                                  43       14.          1287
 8.     Olga Martiníková                             43       15.          1296
 9.     Ladislav Hartmann                            70       16.          1245
10.     Roman Sobotka                                46       17.          1283
11.     Jana Kyselová                                61       18.          1245
12.     Petra Čakurdová                              47       19.          1252
13.     Natálie Nováková                             64       20.          1228
14.     David Štědrý                                 43       21.          1220
15.     Jaroslav Čermák                              65       22.          1175
16.     Igor Jurikovič                               62       23.          1120

Volební strana č. 5 - Letňany pro život - Svoboda a přímá demokracie (SPD) a 
Trikolora

 1.     Ivana Etlíková                               63        2.           356
 2.     Roman Ptáčník                                49        3.           346
 3.     Jaroslava Šebková                            61        4.           337
 4.     Vladimír Mikulovský                          45        5.           347
 5.     Jana Nečasová                                33        6.           334
 6.     Václav Poddaný                               33        7.           359
 7.     Marta Chovancová                             64        8.           336
 8.     Jiří Benč                                    34        9.           333
 9.     Libuše Petřeková                             69       10.           324
10.     Ilona Džudžová                               50       11.           320
11.     Václav Čermák                                45       12.           327
12.     Radim Bartoníček                             46       13.           321
13.     Štěpánka Koblížková                          56       14.           325
14.     Regina Pokutová                              45       15.           321
15.     Vladimír Pospíšil                            71       16.           317
16.     Lubomír Buřval                               43       17.           318
17.     Miroslav Koblížek                            78       18.           318
18.     Renata Hosnedlová                            58       19.           316
19.     Andrej Leško                                 56       20.           320
20.     Pavel Petřek                                 69       21.           314
21.     Jaroslava Piková                             75       22.           309
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22.     Karel Kužel                                  76       23.           300

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Michaela Řepová                              56        2.           540
 2.     Veronika Sasková                             34        4.           471
 3.     Zbyněk Tikal                                 58        5.           437
 4.     Roman Tůša                                   56        6.           425
 5.     Petr Rendek                                  55        7.           429
 6.     Hana Borůvková                               49        8.           435
 7.     Taťána Ridchenko                             40        9.           444
 8.     Lukáš Benda                                  40       10.           450
 9.     Marie Mrkusová                               34       11.           445
10.     Magda Hánová                                 47       12.           433
11.     Pavel Mráz                                   54       13.           435
12.     Lucie Pajerová                               41       14.           435
13.     Pavel Hegr                                   37       15.           407
14.     Ladislava Sasková                            57       16.           409
15.     Jiří Hrych                                   52       17.           400
16.     Lubomír Tosek                                70       18.           397
17.     Jan Lojek                                    23       19.           409
18.     Pavlína Harbutová                            77       20.           386
19.     Jiří Průša                                   62       21.           389
20.     Josefína Řepová                              22       22.           399
21.     Iva Suchopárová                              58       23.           372

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Ivan Polák                                   41        7.          1323
 2.     Bohuslav Mašek                               50        8.          1265
 3.     Pavel Menčl                                  29        9.          1231
 4.     Marie Hamplová                               80       10.          1219
 5.     Pavel Hudec                                  43       11.          1239
 6.     Petra Valvodová                              43       12.          1241
 7.     Jiří Trávníček                               71       13.          1215
 8.     Jan Mucha                                    30       14.          1218
 9.     Jan Chytil                                   75       15.          1207
10.     Jan Rejman                                   42       16.          1215
11.     Petr Hrabčuk                                 25       17.          1202
12.     Miroslav Blaha                               61       18.          1203
13.     Věra Hofmanová                               69       19.          1182
14.     Lenka Bílkovská                              46       20.          1188
15.     Helena Říhová                                75       21.          1156
16.     Jozef Polák                                  70       22.          1136
17.     Denisa Havelková                             24       23.          1095

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PŘÍSAHA – občanské hnutí Roberta Šlachty a Náš Domov Letňany s 
podporou Patriotů České republiky

Počet hlasů pro stranu:   8176, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Červenka                                   454
              2.    Lucie Hymplová                                   427
              3.    Lenka Kristínová                                 367
              4.    Pavel Tůma                                       390
              5.    Marcel Kaucký                                    358
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              6.    Světlana Hadrávková                              345
              7.    Vlastislav Krebs                                 365
              8.    Jana Šmejkalová                                  384
              9.    Zdenka Knoflíčková                               391
             10.    Peter Köröši                                     346
             11.    Zdenka Perglová                                  338
             12.    Jan Holomoj                                      353
             13.    Jaroslav Lhota                                   343
             14.    Miloš Zemánek                                    360
             15.    Petra Cicko Gálisová                             336
             16.    Jiří Tinterov                                    339
             17.    Martin Volf                                      331
             18.    Lukáš Pokorný                                    337
             19.    Vlasta Ditrichová                                322
             20.    Miluše Stodolová                                 325
             21.    Radek Truhlář                                    334
             22.    Bohdan Svatoň                                    324
             23.    Vítězslav Machaň                                 307

Volební strana č. 2 - Piráti a nezávislí občané
Počet hlasů pro stranu:  12017, hranice:      574,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eduard Horák                                     613
              2.    Tadeáš Štěpka                                    546
              3.    Lenka Příplatová                                 604
              4.    Lenka Bělohlávková                               543
              5.    Matouš Fiala                                     528
              6.    Lukáš Horák                                      527
              7.    Martina Křenková                                 562
              8.    Jakub Horák                                      538
              9.    Tomáš Raška                                      520
             10.    Thomas Deutsch                                   512
             11.    Michal Tkoč                                      556
             12.    Tomáš Martiník                                   492
             13.    Veronika Havlíčková                              519
             14.    Patricie Routová Plívová                         511
             15.    Milan Hýzler                                     544
             16.    Jakub Schwetz                                    504
             17.    Dušan Bělaška                                    515
             18.    Jakub Sůva                                       496
             19.    Michal Křenek                                    506
             20.    Ondřej Raška                                     493
             21.    Václav Havlíček                                  485
             22.    Karel Heřman                                     464
             23.    Magdalena Rašová                                 439

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  20014, hranice:      957,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Lněnička                                 1001
              2.    Irena Šípová                                    1003
              3.    Milan Bušek                                      926
              4.    Martin Halama                                    904
              5.    Jiří Dufek                                       902
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              6.    Daniel Tomaševič                                 879
              7.    Petra Kavúrová                                   876
              8.    Martin Kubelka                                   880
              9.    Zdeněk Svoboda                                   884
             10.    Rostislav Koňařík                                888
             11.    Jakub Kvaček                                     890
             12.    Linda Mohelníková                                865
             13.    Kateřina Tůmová                                  955
             14.    Filip Erlebach                                   844
             15.    Petr Bulín                                       856
             16.    Veronika Bradlerová                              838
             17.    Vladimír Lukavský                                821
             18.    Radka Veverková                                  824
             19.    Jana Halamová                                    819
             20.    Filip Malý                                       828
             21.    David Rybár                                      789
             22.    Pavel Holka                                      789
             23.    Jiří Urban                                       753

Volební strana č. 4 - Zdravé Letňany
Počet hlasů pro stranu:  29811, hranice:     1425,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Walter                                   1434
              2.    Martin Krejčí                                   1384
              3.    Radek Čermák                                    1417
              4.    Olaf Deutsch                                    1357
              5.    Ondřej Miffek                                   1398
              6.    Tomáš Raška                                     1375
              7.    Dušan Mourek                                    1313
              8.    Jan Fiala                                       1296
              9.    Anna Michálková Hadwiger                        1325
             10.    Martin Drtina                                   1330
             11.    Lubor Pavlíček                                  1276
             12.    Kosta Prandžev                                  1271
             13.    Petra Termer                                    1284
             14.    Ondřej Malý                                     1287
             15.    Olga Martiníková                                1296
             16.    Ladislav Hartmann                               1245
             17.    Roman Sobotka                                   1283
             18.    Jana Kyselová                                   1245
             19.    Petra Čakurdová                                 1252
             20.    Natálie Nováková                                1228
             21.    David Štědrý                                    1220
             22.    Jaroslav Čermák                                 1175
             23.    Igor Jurikovič                                  1120

Volební strana č. 5 - Letňany pro život - Svoboda a přímá demokracie (SPD) a 
Trikolora

Počet hlasů pro stranu:   7572, hranice:      361,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Miffek                                   374
              2.    Ivana Etlíková                                   356
              3.    Roman Ptáčník                                    346
              4.    Jaroslava Šebková                                337
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              5.    Vladimír Mikulovský                              347
              6.    Jana Nečasová                                    334
              7.    Václav Poddaný                                   359
              8.    Marta Chovancová                                 336
              9.    Jiří Benč                                        333
             10.    Libuše Petřeková                                 324
             11.    Ilona Džudžová                                   320
             12.    Václav Čermák                                    327
             13.    Radim Bartoníček                                 321
             14.    Štěpánka Koblížková                              325
             15.    Regina Pokutová                                  321
             16.    Vladimír Pospíšil                                317
             17.    Lubomír Buřval                                   318
             18.    Miroslav Koblížek                                318
             19.    Renata Hosnedlová                                316
             20.    Andrej Leško                                     320
             21.    Pavel Petřek                                     314
             22.    Jaroslava Piková                                 309
             23.    Karel Kužel                                      300

Volební strana č. 6 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  10189, hranice:      487,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iveta Lojková                                    666
              2.    Michaela Řepová                                  540
              3.    Ivan Kabický                                     576
              4.    Veronika Sasková                                 471
              5.    Zbyněk Tikal                                     437
              6.    Roman Tůša                                       425
              7.    Petr Rendek                                      429
              8.    Hana Borůvková                                   435
              9.    Taťána Ridchenko                                 444
             10.    Lukáš Benda                                      450
             11.    Marie Mrkusová                                   445
             12.    Magda Hánová                                     433
             13.    Pavel Mráz                                       435
             14.    Lucie Pajerová                                   435
             15.    Pavel Hegr                                       407
             16.    Ladislava Sasková                                409
             17.    Jiří Hrych                                       400
             18.    Lubomír Tosek                                    397
             19.    Jan Lojek                                        409
             20.    Pavlína Harbutová                                386
             21.    Jiří Průša                                       389
             22.    Josefína Řepová                                  399
             23.    Iva Suchopárová                                  372

Volební strana č. 7 - KRÁSNÉ LETŇANY
Počet hlasů pro stranu:   4092, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Sehnal                                     209
              2.    Vladislav Gerhard                                212
              3.    Eva Turková                                      215
              4.    Petr Boček                                       211
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              5.    Vladimír Běhůnek                                 177
              6.    Miloš Maňák                                      184
              7.    Miroslav Strašil                                 186
              8.    Vladislav Novák                                  169
              9.    Františka Charvátová                             166
             10.    Jindřiška Nováková                               173
             11.    Mariam Arden                                     176
             12.    Pavel Vyskočil                                   191
             13.    Andre Gamma                                      169
             14.    Jana Zimová                                      172
             15.    Adéla Šípová                                     170
             16.    Naira Ardenjan                                   163
             17.    Marcela Vlasová                                  161
             18.    Dagmar Stőcklová                                 173
             19.    Jana Kubalová                                    165
             20.    Stanislav Novák                                  156
             21.    Kateřina Soukupová                               174
             22.    Jiří Soukup                                      168
             23.    Josef Zima                                       152

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  28483, hranice:     1361,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kučera                                   1528
              2.    Stanislav Nekolný                               1306
              3.    Helena Lukešová                                 1302
              4.    Karel Slavata                                   1295
              5.    Jan Krátký                                      1269
              6.    Tomáš Hudec                                     1248
              7.    Ivan Polák                                      1323
              8.    Bohuslav Mašek                                  1265
              9.    Pavel Menčl                                     1231
             10.    Marie Hamplová                                  1219
             11.    Pavel Hudec                                     1239
             12.    Petra Valvodová                                 1241
             13.    Jiří Trávníček                                  1215
             14.    Jan Mucha                                       1218
             15.    Jan Chytil                                      1207
             16.    Jan Rejman                                      1215
             17.    Petr Hrabčuk                                    1202
             18.    Miroslav Blaha                                  1203
             19.    Věra Hofmanová                                  1182
             20.    Lenka Bílkovská                                 1188
             21.    Helena Říhová                                   1156
             22.    Jozef Polák                                     1136
             23.    Denisa Havelková                                1095
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........................................00:30 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lucie Kubíčková, MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Štěpánka Zelenková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 18 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  120354               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PŘÍSAHA, ND Letň. s pod. Patr.     8176   23     120354,00            6,79
č. 2 - Piráti a nezávislí občané         12017   23     120354,00            9,98
č. 3 - Občanská demokratická strana      20014   23     120354,00           16,62
č. 4 - Zdravé Letňany                    29811   23     120354,00           24,76
č. 5 - Letňany pro život                  7572   23     120354,00            6,29
č. 6 - TOP 09                            10189   23     120354,00            8,46
č. 7 - KRÁSNÉ LETŇANY                     4092   23     120354,00            3,39
č. 8 - ANO 2011                          28483   23     120354,00           23,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PŘÍSAHA, ND Letň. s pod. Patr.
      Piráti a nezávislí občané
      Občanská demokratická strana
      Zdravé Letňany
      Letňany pro život
      TOP 09
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           29811,00     4 - Zdravé Letňany                
   2.           28483,00     8 - ANO 2011                      
   3.           20014,00     3 - Občanská demokratická strana  
   4.           14905,50     4 - Zdravé Letňany                
   5.           14241,50     8 - ANO 2011                      
   6.           12017,00     2 - Piráti a nezávislí občané     
   7.           10189,00     6 - TOP 09                        
   8.           10007,00     3 - Občanská demokratická strana  
   9.            9937,00     4 - Zdravé Letňany                
  10.            9494,33     8 - ANO 2011                      
  11.            8176,00     1 - PŘÍSAHA, ND Letň. s pod. Patr.
  12.            7572,00     5 - Letňany pro život             
  13.            7452,75     4 - Zdravé Letňany                
  14.            7120,75     8 - ANO 2011                      
  15.            6671,33     3 - Občanská demokratická strana  
  16.            6008,50     2 - Piráti a nezávislí občané     
  17.            5962,20     4 - Zdravé Letňany                
  18.            5696,60     8 - ANO 2011                      
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  19.            5094,50     6 - TOP 09                        
  20.            5003,50     3 - Občanská demokratická strana  
  21.            4968,50     4 - Zdravé Letňany                
  22.            4747,16     8 - ANO 2011                      
  23.            4258,71     4 - Zdravé Letňany                

Volební strana                       Mandáty

 1 - PŘÍSAHA, ND Letň. s pod. Patr.     1
 2 - Piráti a nezávislí občané          2
 3 - Občanská demokratická strana       4
 4 - Zdravé Letňany                     7
 5 - Letňany pro život                  1
 6 - TOP 09                             2
 8 - ANO 2011                           6

........................................00:30 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lucie Kubíčková, MPA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Štěpánka Zelenková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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